
OHJEET 
 
Varsinainen jäsenyys 
 
         Suomen Puheterapeuttiliiton varsinaiseksi jäseneksi voidaan kirjallisen 

hakemuksen perusteella hyväksyä Suomessa laillistettu puheterapeutti. 
Hakemukseen tulee liittää kopio laillistamispäätöksestä. Päätöksen jäseneksi 
hyväksymisestä tekee liiton hallitus. Jäsenyys alkaa ja loppuu siitä päivästä lukien, 
jolloin hakemus on saapunut liiton toimistoon. 

 
Opiskelijajäsenyys 
 
 Opiskelijajäseneksi voidaan hyväksyä puheterapeutiksi opiskeleva henkilö. Jäsenyys 

alkaa ja loppuu siitä päivästä lukien, jolloin kirjallinen hakemus on saapunut liiton 
toimistoon. Valmistuttuaan puheterapeutti voi olla opiskelijajäsenenä puoli vuotta. 

 
Eläkeläisjäsenyys 
 
 Jäsen voidaan hyväksyä eläkeläisjäseneksi kirjallisen hakemuksen perusteella. 

Hakemukseen on liitettävä kopio eläkepäätöksestä. 
 
Työttömyyskassan jäsenyys 
 
1. Palkansaajatyöttömyyskassan jäsenyys alkaa sinä päivänä, jona jäsenen kirjallinen 

hakemus on saapunut liiton toimistoon, edellyttäen kuitenkin, että jäsen on virka- tai 
työsuhteessa. 

 
2. Opiskelijajäsen voi liittyä palkansaajakassan jäseneksi, jos hän on työsuhteessa. 
 
3. Palkansaajatyöttömyyskassan jäsenenä ollut henkilö voi halutessaan säilyttää 

työttömyyskassajäsenyyden enintään 18 kuukauden ajan siirtyessään 
ammatinharjoittajaksi. Tarkempia tietoja saa Erityiskoulutettujen työttömyyskassasta 
www.erko.fi. 

 
4. Ammatinharjoittaja voi vakuuttaa itsensä työttömyyden varalta Ammatinharjoittajien 

ja yrittäjien työttömyyskassassa. Tarkempia tietoja www.ayt.fi. 
 
Potilasvahinkovakuutus 
 
 Liiton jäsenten ryhmäpotilasvahinkovakuutukseen hyväksytään anomuksesta pää- tai 

sivutoiminen ammatinharjoittaja, joka maksaa ammatinharjoittajan jäsenmaksua. 
Ammatinharjoittajana toimivalla puheterapeutilla on oltava potilasvahinkovakuutus. 

 
Puheterapeutti.fi 
 
 Puheterapeuttiliitto antaa etunimi.sukunimi@puheterapeutti.fi -osoitteen varsinaisille 

ja eläkeläisjäsenilleen jäsenetuna. Yhtenäinen sähköpostiosoite helpottaa jäsen-
kunnan keskinäistä sähköpostitse käytävää yhteydenpitoa. Riittää, kun muistaa 
kollegan nimen. Tämän osoitteen saa vain laillistettu puheterapeutti, joten se on 
myös merkki palveluntuottajan asianmukaisesta pätevyydestä. Jos sinulla on 
kaksiosainen nimi, niin kirjoita kääntöpuolelle kohtaan puheterapeutti.fi, minkä 
muotoisena osoitteen haluat. 

http://www.erko.fi/
http://www.ayt.fi/

